Список на студенти во прва година учебната 2015/2016 година  за предметот 
МНОЖЕСТВА И ЛОГИКА

Групи: математика (сите насоки) и математика-информатика (сите насоки)
	
	Име и презиме
	Инд.
	Група
	I к.
	II к.
	Вк.
	Ј-Ф  I
	Ј-Ф  II
	M-J  I
	M-J  II
	A-С  I
	А-С  II
	Устен
	Оцена
	Дата

	1
	Ангела Зацеска
	16241
	ТМ
	91
	93
	184
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Тамара Симјаноска
	16252
	МЕ
	94
	90
	184
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Стефани Мишева
	16229
	НМ
	81
	80
	161
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Марина Сарафимова
	16232
	НМ
	73
	80
	153
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Џенета Тахири
	16237
	НМ
	70
	79
	149
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Маја Танчевска
	16245
	ТМ
	77
	67
	144
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Тане Вурно
	16338
	НМ
	77
	55
	132
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Христина Софрониеска
	16253
	МЕ
	74
	51
	125
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Марија Димитријевска
	16240
	ТМ
	71
	53
	124
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Радица Цветкова
	16238
	НМ
	64
	42
	106
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Александар Пандов
	16255
	МИН
	57
	45
	102
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Лилјана Данева
	16248
	МЕ
	50
	48
	98
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Тамара Арсиќ
	16223
	НМ
	63
	30
	93
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Нина Нестороска
	16231
	НМ
	28
	60
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Стефан Мирчевски
	16249
	МЕ
	42
	45
	87
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Медине Љатифи
	15827
	НМ
	35
	45
	80
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	17
	Моника Златановска
	16254
	МИН
	27
	47
	74
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Тамара Масовска
	16250
	МЕ
	52
	20
	72
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Марија Петков
	16243
	ТМ
	32
	38
	70
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Маријана Крстеска
	16227
	НМ
	57
	10
	67
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Кендреса Сулејмани
	16234
	МН
	48 
	10
	58
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Ѓунер Туфекџиоски
	16236
	НМ
	29
	25
	54
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Шпенд Садики
	16233
	НМ
	44
	10
	54
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Климентина Наумоска
	16230
	НМ
	27
	25
	52
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Катерина Деспотовска
	16239
	ТМ
	32
	7
	39
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Александра Здравкова
	16242
	ТМ
	30
	7
	37
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Билјана Трајковска
	16235
	НМ
	30
	/
	/
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Муќерим Асан
	16281
	НМ
	37
	/
	/
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Рабије Јахја
	16282
	НМ
	25
	/
	/
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Ајлина Сума
	16283
	НМ
	21
	/
	/
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Ангела Павлевска
	16251
	МЕ
	18
	/
	/
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Блеринда Елези
	16225
	НМ
	8
	0
	/
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Сара Калиси
	16228
	НМ
	6
	/
	/
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	Филип Талимџиоски
	16244
	ТМ
	/
	/
	/
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Ѓорѓе Манчиќ
	15520
	МИП
	/
	/
	/
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	Вецко Стојчески
	16324
	НМ
	/
	/
	/
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Иван Дуковски
	16247
	МЕ
	/
	/
	/
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	Мумин Алиов
	16224
	НМ
	/
	/
	/
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39
	Мартин Стојановиќ
	?
	ТМ/в
	/
	/
	/
	
	
	
	
	
	
	
	
	



 Од писмен испит преку колоквиуми се ослободија студентите заклучно со реден број 12. Тие имаат право да се јават на устен испит во следниве три рока:

· 11.01.2016 во 9 часот во математичкиот амфитеатар

· 21.01.2016 во 9 часот во математичкиот амфитеатар

·   1.02.2016 во 9 часот во математичкиот амфитеатар

Студентите што не се ослободиле од писмен испит преку колоквиуми, може да се јават на писмен испит во следниве два рока:

· 11.01.2016 во 9 часот во математичкиот амфитеатар

· 21.01.2016 во 9 часот во математичкиот амфитеатар

Сите студенти треба електронски да го пријават испитот и да донесат пријава (и оние што полагаат писмено и оние што полагаат усно), со уплатена уплатница за административна такса или со кодот од СМС пораката за уплаќање административна такса (бројот е 144 166, а пораката што треба да се испрати треба да е од следниов вид: ТМ Име Презиме сума). 
Од предметниот професор 
